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VX 8618.600 - Erdbeben-Kit fir VX

Erdbeben-Kit zur Aufriistung von VX Anreih-Schranksystem.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache

Hinweis

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

VX 8618.600

Erdbeben-Kit zur Aufriistung von VX Anreih-Schranksystem.
Stahlblech

Verzinkt

Der Gro3schrank VX 8806.000 wurde mit Einbauten von einem
Gewicht von 500 kg auf der Montageplatte inklusive Seitenwanden,
Erdbeben-Kit, Erdbebensockel und Komfortgriff getestet und erfiillt
die Anforderungen nach Telcordia GR-63-CORE Zone 4.

Breite: = 800 mm
Hohe: =2.000 mm
Tiefe: = 600 mm

1 Stiick
20,4 kg
21,38 kg
94039910
EC002620
27189261

VX Erdbeben-Kit, fiir BHT: 800x2000x600 mm



