

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8618.600

Erdbeben-Kit

Stand: 09.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

VX 8618.600 - Erdbeben-Kit für VX

Erdbeben-Kit zur Aufrüstung von VX Anreih-Schranksystem.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8618.600
Produktbeschreibung	Erdbeben-Kit zur Aufrüstung von VX Anreih-Schranksystem.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Hinweis	Der Großschrank VX 8806.000 wurde mit Einbauten von einem Gewicht von 500 kg auf der Montageplatte inklusive Seitenwänden, Erdbeben-Kit, Erdbebensockel und Komfortgriff getestet und erfüllt die Anforderungen nach Telcordia GR-63-CORE Zone 4.
Passend für	Breite: = 800 mm Höhe: = 2.000 mm Tiefe: = 600 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	20.4
Bruttogewicht	21.38
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177927032
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261